KATALOG NAHRADNICH DiLU
SPARE PARTS BOOK
ERSATZTEILKATALOG

KATALOG CZESCI ZAMIENNYCH
KATAJ1OT 3AMACHbIX YACTEN

M 406.25P/1
M 406.25EP/1

Pistovy prito¢ny méric

Piston Flow Meter
Kolbendurchflussvolumenmesser
Przeptywomierz ttokowy
MopliHeBOW NPOTOYHbIN

n3MepuTenb

KND 003/2015
X/2017

ADAST

systems







uvoD &%ﬁ?‘

Tento katalog obsahuje dily pro pistové priito¢né méfice M 406.25P/1 a M 406.25EP/1, které se pouzivaji do
vydejnich stojand.
Vyrobce si vyhrazuje pravo technickych zmén!

Nahradni dily m(izete objednat na adrese: Adast Systems, a.s.
679 04 Adamov, ¢.p. 496
Ceska republika

PREFACE

The present catalogue includes parts of the piston flow meter of types M 406.25P/1 and M 406.25EP/1 being used in
fuel dispensers.

Producer reserves right to make the technical changes!

The spare parts could be ordered to the address: Adast Systems, a.s.
679 04 Adamov, ¢.p. 496
Czech Republic

VORWORT

Der vorliegende Katalog umfasst die Teile fiir die Kolbendurchflussvolumenmesser M 406.25P/1 und M 406.25EP/1,
die in den Zapfsaulen verwendet werden.

Der Hersteller behaltet sich das Recht fiir die technischen Verdnderungen vor!

Wir bitten Sie die Ersatzteile an der Adresse zu bestellen: Adast Systems, a.s.
679 04 Adamov, ¢.p. 496
Czech Republic

WSTEP

Niniejszy katalog zawiera czesci dla przeptywomierzy ttokowych M 406.25P/1ia M 406.25EP/1 stosowanych
w dystrybutorach paliwowych.

Producent zastrzega sobie prawo do zmian technicznych!

Czesci zamienne mozna zamdwi¢ pod adresem: Adast Systems, a.s.
679 04 Adamov, ¢.p. 496
Czech Republic

BBEAEHWE

B HacTosLeM KaTasore npeAcTaB/eHbl YacTU 415 MOPLUHEBbIX MPOTOYHbIX U3MepuTesel Tunos M 406.25P/1
n M 406.25EP/1, koTopble MCMO/Ib30BaHbl B Pa3aTOYHbIX KOJIOHKaX.

MNpounsBoauTens octaBafeT 3a co60i NPaBO TEXHUYECKUX U3MEHEHU!

3anacHble YacTu MOXHO 3aKa3aTb MO C/eAyHoLeMy ajpecy: Adast Systems, a.s.
679 04 Adamov, ¢.p. 496
Czech Republic



GADAST
systems

&Fic

Pistovy priito¢ny m




Pistovy pritoény méri

¢

ADAST
systems

Pistovy méfic¢

Piston meter
Kolbenmesser
Przeptywomierz ttokowy

MopwHeBOW M3MepUTENb

M 406.25P/1", M 406.25EP/1?

Cislo vykresu
Figure number
Zeichnungsnummer
Numer rysunku
Homep yeprexa

469401684"
4694016892

Pozice ¢islo
Position number
Positionsnummer
Pozycja numer
Homep nosuuumn

Objednaci ¢islo dilu
Part ref. no

Bestellnummer des Teiles

Numer zamoéw. czesci
Homep aetanu

Nazev dilu

Name of the part
Benennung des Teiles
Nazwa czesci
HanmeHoBaHwue geTanu

Ks
Pcs

St

Szt
W

1

465301178

Téleso s deskou Soupatka

Meter body with a slide-valve
plate

Messerkdrper mit Steuer-
schieberplatte

Korpus z ptytka rozdzielajaca
Kopnyc usMeputens c nantoun
30/10THMKa

11

465301177

Téleso - podsestava
Body - assy

Korper - Zusam.
Korpus - podzestaw
Kopnyc - cbopka

447753

Pouzdro
Bush
Biichse
Obudowa
BTynka

461407

Pouzdro
Bush
Blichse
Obudowa
BTynka

1.2

460400529

Deska Soupatka
Slide-valve plate
Steuerschieberplatte
Ptytka rozdzielajaca
MavTa 3010THUKA

1.3

461429

Sroub
Screw
Schraube
Sruba
BuHTt

1.4

461434

Tésnéni
Gasket
Dichtung
Uszczelka
YnnoTtHeHune

15

1001790414

Sroub M 4 x 14
ScrewM 4 x 14
Schraube M 4 x 14
SrubaM 4 x 14
BMHTM 4 x 14




Pistovy prito¢ny méfic

ADAST
Systems

@‘

/.
39

g

OIOCORCOICIONORO OO

OICOICIOIOIONC)




Pistovy prutocny meéric systems
’ ” vvewy Cislo vyk
Pistovy méfi¢ M 406.25P/1", M 406.25EP/1? Fiaire romber
H Zeich
Piston meter “Nomer rysunku
Kolbenmesser 42‘32’(;:2“-8’*21,
Przeptywomierz ttokowy 4694016897
MopwHeBoOU M3MepuTenb
Pozice ¢islo Objednaci ¢islo dilu Nazev dilu Ks
Position number Part ref. no Name of the part Pcs
Positionsnummer | Bestellnummer des Teiles | Benennung des Teiles St
Pozycja numer Numer zamoéw. czesci Nazwa czesci Szt
Homep nosuuun Homep getanu HanmeHoBaHue getanu LT
1.6 1030200043 Podlozka 4,3 4
Washer 4,3
Unterlegscheibe 4,3
Podktadka 4,3
LLar6a 4,3
2 465401708 Téleso horni podsest. 1

Upper body - assy

Oberer Korper - Zusam.
Korpus goérny - podzestaw
Kopnyc BepxHUi1 - cbopka

2.1 465401707 Téleso horni s pouzdrem 1
Upper body with case
Oberer Korper mit Fall
Korpus goérny z obudowa
Kopnyc BepxHuin ¢ 6TyKoM

212 460401593 Pouzdro 1
Bush
Blichse
Obudowa
Btynka

2.2 465400869 Ucpavka 1
Stuffing box
Stopfbuchse
Dtawnica
CanbHUK

2.3 465401699 Hridel 1
Shaft
Welle
Wat
Ocb

2.3.1 1055000420 Kolik 4 x 20 1
Pin4 x 20
Stift 4 x 20
Bolec 4 x 20
WTtnoT 4 x 20

2.4 460400358 PruZina 1
Spring
Feder
Sprezyna
MpyxuHa




Pistovy priitocn

V4 o v

y méfi

ADAST

systems

Pistovy méric

Piston meter
Kolbenmesser
Przeptywomierz ttokowy
MopwHeBoOW n3MepuTenb

M 406.25P/1", M 406.25EP/1?

Cislo vykresu
Figure number
Zeichnungsnummer
Numer rysunku
Homep yeprexa

469401684"
4694016892

Pozice ¢islo
Position number
Positionsnummer
Pozycja numer
Homep nosumuum

Objednaci ¢islo dilu
Part ref. no
Bestellnummer des Teiles
Numer zamow. czesci
Homep aetanu

Nazev dilu

Name of the part
Benennung des Teiles
Nazwa czesci
HaumeHoBaHve getanu

Ks
Pcs

St

Szt
T

2.5

460401161

Pfiruba

Press flange

Flansch

Kotnierz
MpyKUMHBIV daaHeL

2.6

461436

Podlozka
Washer
Unterlegscheibe
Podktadka
LLlar6a

2.7

1034590053

Podlozka 5,3
Washer 5,3
Unterlegscheibe 5,3
Podktadka 5,3
aiba 5,3

2.8

1016910516

SroubM 5 x 16
ScrewM 5 x 16
Schraube M 5 x 16
Sruba M5 x 16
BUHT M 5 x 16

2.9.

1030200053

Podlozka 5,3
Washer 5,3
Unterlegscheibe 5,3
Podktadka 5,3
LLlan6a 5,3

2.10

1092910070

Krouzek 7
Ring 7
Ring 7
Pierscien 7
Konbuo 7

2.11

460402146

Tésnéni ploché

Flat gasket
Flachdichtungen
Uszczelki ptaskie
lnocKne ynaoTHeHNe

Zruseno od:

Canceled from:

Storniert von:
Odwotany od:
OTMeHeH orT:

18. listopadu 2016
November 18, 2016
18, November 2016
18 listopada 2016
18 Hos6ps 2016

465400696

Viko spodni
Lower cover
Unterer Deckel
Dolna pokrywa
KpbIWwKa HUXKHAA

31

461410

Pouzdro
Bush
Blichse
Obudowa
BTysnka




Pistovy pritocn

V4 ("4

y méfi

ADAST

Systems

Pistovy méfic¢

Piston meter
Kolbenmesser
Przeptywomierz ttokowy
MopwHeBoOU M3MepuTenb

M 406.25P/1", M 406.25EP/1?

Cislo vykresu
Figure number
Zeichnungsnummer
Numer rysunku
Homep yeprexa

469401684"
4694016892

Pozice ¢islo
Position number
Positionsnummer
Pozycja numer
Homep nosuuun

Objednaci ¢islo dilu
Part ref. no

Bestellnummer des Teiles

Numer zamoéw. czesci
Homep aetanu

Nazev dilu

Name of the part
Benennung des Teiles
Nazwa czesci
HanmeHoBaHwue geTanu

Ks
Pcs

St
Szt
W

61

4654007487

Sroub regula¢ni
Regulation screw
Regulierungsschraube
Sruba regulacyjna
PerynsiuMoHHbIV BUHT

4654018137
4654017152

Klika - podsestava
Crank - assy

Kurbel - Zusamm.
Korba - podzestaw
Kpueowwn - c6opka

8.1

460301219

Klika

Crank
Kurbelwelle
Korba
KpuBoLumn

8.2

4604012897
4604012902

Kladka
Roller
Rolle
Blok
Ponunk

8.3

461426

Podlozka
Washer
Unterlegscheibe
Podktadka
LLlarn6a

8.4

1093000150

Krouzek 15
Ring 15
Ring 15
Pierscien 15
Konbyo 15

112)

4603015882)

Viko
Cover
Deckel
Pokrywa
KpblLKa

42)

1271

4603007797

Viko regulace
Regulation cover
Regelungsdeckel
Pokrywa sterowania
Kpblwka peryaaumm

41)

14

460300954

Soupatko
Slide-valve
Steuerschieber
Zawor boczny
30/10THUK




Pistovy priitocn

4 o v

y méfi

ADAST

systems

Pistovy méric

Piston meter
Kolbenmesser
Przeptywomierz ttokowy
MopwHeBoOW n3MepuTenb

M 406.25P/1", M 406.25EP/1?

Cislo vykresu
Figure number
Zeichnungsnummer
Numer rysunku
Homep yepTexa

469401684"
4694016892

Pozice ¢islo
Position number
Positionsnummer
Pozycja numer
Homep nosumuum

Objednaci ¢islo dilu
Part ref. no
Bestellnummer des Teiles
Numer zamow. czesci
Homep aetanu

Nazev dilu

Name of the part
Benennung des Teiles
Nazwa czesci
HaumeHoBaHve getanu

Ks
Pcs

St

Szt
W

17

460300998

Kulisa

Link

Kulisse

Kulisa

Kynuca (LaTyH)

18

460400833

Pist - dil pfedni

Piston - front piece

Kolben - Vorderteil

Ttok - cze$¢ przednia
MopLeHb - NepeaHsan 4acTb

19

460400834

Pist - dil zadni

Piston - rear piece
Kolben - Hinterteil

Ttok - czes¢ tylna
lMoplueHb - 3a4HAA 4acTb

20

460401802

Manzeta
Piston cup
Manschette
Manszeta
MaHeTa

28

460400698

Sroub plombovaci M 8 x 30
Sealing screw M 8 x 30
Plombierschraube M 8 x 30
Sruba plombujaca M 8 x 30
Mnaombump. BUHT M 8 x 30

29

460400699

Sroub plombovaci M 8 x 35
Sealing screw M 8 x 35
Plombierschraube M 8 x 35
Sruba plombujaca M 8 x 35
Maombup. BUHT M 8 x 35

3071

46144717

Cep
Pin
Zapfen
Czop

Landa

41)

33

1001810830

Sroub M 8 x 30
Screw M 8 x 30
Schraube M 8 x 30
Sruba M 8 x 30
BnHT M 8 x 30

20

37

1001810835

Sroub M 8 x 35
Screw M 8 x 35
Schraube M 8 x 35
Sruba M 8 x 35
BuHt M 8 x 35

10




Pistovy pritoény méri

ADAST

Systems

Pistovy méfic¢
Piston meter
Kolbenmesser

Przeptywomierz ttokowy
MopwHeBOM M3MepuUTeENb

M 406.25P/1", M 406.25EP/1?

Cislo vykresu
Figure number
Zeichnungsnummer
Numer rysunku
Homep uyeprexa

469401684"
4694016892

Pozice ¢islo Objednaci ¢islo dilu

Position number

Part ref. no

Positionsnummer | Bestellnummer des Teiles

Pozycja numer
Homep nosuuun

Numer zamoéw. czesci

Homep getanu

Nazev dilu

Name of the part
Benennung des Teiles
Nazwa czesci
HanmeHoBaHwue geTanu

Ks
Pcs

St

Szt
W

39

1020200100

Matice M 10
Nut M 10
Mutter M 10
Nakretka M 10
lanka M 10

41

1034590084

Podlozka 8,4
Washer 8,4
Unterlegscheibe 8,4
Podktadka 8,4
LLlar6a 8,4

12

43

1055000416

Kolik 4 x 16
Pin 4 x 16
Stift 4 x 16
Bolec 4 x 16
Wtndt 4 X 16

471

13828014107

Krouzek 14 x 10
Ring 14 x 10
Ring 14 x 10
Pierscien 14 x 10
Konbuo 14 x 10

41)

48

1382811103

Krouzek 110 x 3
Ring 110 x 3
Ring 110 x 3
Pierscien 110 x 3
Konbuyo 110 x 3

49

1382810913

Krouzek 91 x 3
Ring 91 x 3
Ring 91 x 3
Pierscien 91x 3
Konbuo 91 x 3

53

1382810122

Krouzek 12 x 2
Ring 12 x 2
Ring 12 x 2
Pierscien 12 x 2
Konbuo 12 x 2

551)

10929100707

Krouzek 7
Ring 7

Ring 7
Pierscien 7
Konbuo 7

41)

70

469402086

Magneticky prevodnik
Magnetic Encoder
Magnetischer Impulsgeber
Przewodnik magnetyczny
MarHUTHBIN 4aTYVK UMMY/IbCOB

1




Pistovy prutocny meric systems
’ ’ vvewy Cislo vyk
Pistovy méfic M 406.25P/1", M 406.25EP/1? Fiaure romber
H Zeich
Piston meter “Numer rysunku
Kolbenmesser 42;’25“1955;’:’1)
Przeptywomierz ttokowy 4694016897
MopwHeBOM n3MepuTenb
Pozice ¢islo Objednaci ¢islo dilu Nazev dilu Ks
Position number Part ref. no Name of the part Pcs
Positionsnummer | Bestellnummer des Teiles Benennung des Teiles St
Pozycja numer Numer zamoéw. czesci Nazwa czesci Szt
Homep nosumuum Homep aetanu HanmMeHoBaHue getanu LT
71 1382810583 Krouzek 58 x 3 1
Ring 58 x 3
Ring 58 x 3

Pierscien 58 x 3
Konbuo 58 x 3
72 460401183 Sroub M 10 x 20 2
Screw M 10 x 20
Schraube M 10 x 20
Sruba M 10 x 20
Maom6up. BUHT M 10 x 20
73 1034590105 Podlozka 10,5 2
Washer 10,5
Unterlegscheibe 10,5
Podktadka 10,5
LLlan6a 10,5

pozicemi 70 az 73.

In complete meters, whose types and technical draws are shown in upper tablet, are not included spare parts under
positions 70 to 73.

In den kompletten Messern, deren die Type und die Zeichnungsnummern ganz oben in der Tabelle angefiihrt sind, die
Teile unter den Positionen 70 bis 73 nicht beinhaltet sind.

Kompletne przeptywomierze, ktérych typy i numery schematéw podano w tabeli na samej gérze, nie zawierajg czesci
pozycji 70 do 73.

STU KOMM/IEKTHbIE U3MEPUTENN, KOTOPbLIX TUMbI U HOMEpa YepTexel NoKasaHbl B BEpPXY B 3aro/1oBKe TabanNuku, He
cofiepxatoT AeTa/n Ha MecTe no3uuuii 70 - 73.

12



ADAST
systems

Upozornéni:
Zaruka bude poskytnuta pouze v pfipadé pouZiti originalnich dilli uvedenych v tomto katalogu.

Notice:
The guarantee wil be provided only in case of original parts using from this spare parts book.

Achtung:

Die Garantie wird nur bei der Verwendung der Originalteile gewadhrt, die in diesem Katalog beinhaltet sind.

UWAGA!

Warunki gwarangji

I\(Narlunkiem skorzystania z gwarancji jest wytagczne uzycie orginalnych czesci zamiennych, ktére sg zawartoscia tego
atalogu.

MpeaynpexaeHune:

FapaHTvm 6y,qu npeaocTtaB/ieHA TOJ/IbKO B C/1y4ae MCNOJ/1Ib30BaAHNA OPUTMHA/IbHbIX yacTem npueejeHHbIX B JAHHOM
KaTtanore.

13



ADAST

systems

Kontakty:

Adast Systems, a.s.

679 04 Adamoy, ¢.p. 496
Czech Republic

tel.:  (+420) 516 519 201
mobil: (+420) 737 217 729
fax:  (+420) 516 519 243
e-mail: sales@adastsystems.cz
www.adastsystems.cz

Vzhledem k neustalému vyvoji vyrobce si vyhrazuje pravo technickych zmén!

Regarding continuous development the producer stipulates the right to pursue technical changes!

In Hinsicht auf die kontinuierliche Entwicklung behaltet sich der Erzeuger das Anderungsrecht vor!

W zwigzku ze ciggtym rozwojem producent zastrzega sobie prawo do zmian technicznych!

BBMAY NOCTOAHHOIO OMBITHOrO NPOM3BO/ACTa U3rOTOBUTE/Nb OCTABAAET 3a CO6OM NPaBO TEXHUYECKNX U3MeHeHUI!

KND 003/2015
X/2017



